
Pasvalio lopšelio-darželio ,,Liepaitė“ ,,Viešųjų 

pirkimų planavimo , iniciavimo, 

organizavimo, atlikimo ir atskaitomybės 

tvarkos aprašas“ 

3 priedas 

 

 

PASVALIO LOPŠELIS-DARŽELIS ,,LIEPAITĖ“ 

 
2023 BIUDŽETINIAIS METAIS REIKALINGŲ PIRKTI PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ 

SĄRAŠAS 

 

2023 m. sausio 10 d. Nr. 10 

 

Eil. 

Nr. 

Prekės, 

paslaugos ar 

darbo 

pavadinimas 

Prekės, 

paslaugos ar 

darbo trumpas 

apibūdinimas 

Preliminari 

vienerių 

finansinių 

metų prekės, 

paslaugos ar 

darbo 

numatomos 

sudaryti 

pirkimo 

sutarties 

apimtis (Eur.) 

Ketvirtis, 

kurio metu 

turi būti 

įsigyta 

prekė, 

suteikta 

paslauga ar 

atliktas 

darbas 

Informacija apie 

tai, ar yra poreikis 

pirkti tą pačią 

prekę, paslaugą ar 

darbą ilgiau nei  

1 finansiniams 

metams (jeigu taip, 

nurodyti konkretų 

laikotarpį ir 

kiekvienų 

finansinių metų 

apimtį Eur.) 

1 2 3 4 5 6 
1. Mityba:  53600,00   

  gyvulinės kilmės  1 metai Sutartis 2023-2024 metai 

  daržovės ir vaisiai  1 metai Sutartis 2023-2024 metai 

  Pienas, pieno 

produktai 

 1 metai Sutartis 2023-2024 metai 

  Žuvis  1 metai Sutartis 2023-2024 metai 

  Obuoliai  1 metai Sutartis 2023-2024 metai 

  Įvairūs maisto 

produktai 

 1 metai Sutartis 2023-2024 metai 

  Paukštiena  1 metai Sutartis 2023-2024 metai 
2. Ryšio paslaugos  600,00 

 

I, II, III, IV   

3. Apranga ir 

patalynė 
 800,00 II, III   

4. Kitos prekės:  5200,00   
  Kanceliarinės prekės;  I,II,III,IV  
  Skalbimo valymo;  I,II,III,IV  
  Kitos prekės.  I,II,III,IV  
5. Draudimas  200,00 IV  
6. Ilgalaikio turto 

remonto 

paslaugos 

 14800,00  I,II,III,IV  

7. Ilgalaikio turto 

įsigijimas 
 11300,00 II  

8. Kvalifikacijos 

kėlimas 
 2000 I,II ,IV  

9. Komunalinės 

paslaugos: 
 26600,00 I,II,III,IV  



  Elektros energija 4000,00   

  Šildymas 19000,00   

  K.š. vanduo, nuotekos 3000,00   

  Šiukšlių išvežimui 600,00   
10. Mokymo 

priemonės 
 10600,00   

11. Kitos paslaugos:  2730,00.   

  Signalizacijos pr. 600,00   

  Programų priežiūra 500,00   

  Dezinfekcija 500,00   

  Svarstyklių patikra 300,00   

  Manometrų patikra 200,00   

  Gesintuvų pild. 50,00   

  Varžos matav. 150,00   

  Mikrobiologiniai 

tyrimai 

10,00   

  Žaidimų aikštelės 

patikra 

120,00   

  Darbuotojų 

medicininė apžiūra 

300   

12. Kitos prekės  7500,00 Eur. I,II,III,IV   

  Žaislai    

  Sporto prekės    
13. Kitos prekės  16500,00 Eur. I,II,III,IV  

  Baldai    

  Dažai    

  Statybinės medž.    

  Augalai    
14. Medikamentai  500,00 Eur. III .  

                                       Rengė direktoriaus pav. ūkiui Birutė Zeliauskienė  

  

Poreikis dėl ilgalaikio materialiojo turto remonto 2023 metais.  

 

SPORTO SALĖ 

 
 Reikalingi darbai Defektai  Reikalinga 

pinigų suma 

1.  Atnaujinti šildymo 

sistemą 

sutrūnijęs vamzdynas, radiatoriai 3 radiatoriai; 

pilnas vamzdyno  

pakeitimas 

1000 Eur 

2.  Sutvarkyti 

ventiliaciją 

ventiliacijos angos pasenę, labai 

prastas oro cirkuliavimas. Ypač, 

vaikų veiklos metu juntama 

netinkama oro kokybė. 

 1000 Eur 

3.  Pakeisti grindis  susidėvėję, pilnos įdubimų ir 

nelygumų lentos, kelia pavojų vaikui 

sportuojant užkliūti ir pargriūti, 

neatitinka higienos normų. 

84,27 m2 

betonavimas; 

grindų liejimas danga 

8000 Eur 

4.  Pakeisti duris Susidėvėję, praradę estetinį vaizdą. 4 vnt 1200 Eur 

5.  Pakeisti palanges Susidėvėję, nebetinkamos naudoti. 4 vnt 200 Eur 

6.  Pakeisti 

santechniką sporto 

salės tualete  

sutrūnijęs vamzdynas, praustuvai ir 

klozetai aptrupėję. 

3 tualetai; 

2 kriauklės; 

3000 Eur 



pilnas vamzdyno 

pakeitimas 

7.  Pakeisti šildymo 

sistemą sporto 

salės tualete 

Surūdijęs vamzdynas, radiatorius. 1 radiatorius; 

pilnas vamzdyno 

pakeitimas 

250 Eur 

8.  Atnaujinti elektros 

instaliaciją, 

apšvietimą 

elektros instaliacija pasenusi, patalpų 

apšvietimas neatitinka higienos 

normų, šviestuvai seni, netaupo 

energijos. 

6 dideli šviestuvai 600 Eur 

9.  Atlikti kosmetinį 

remontą salėje  

Ant išorinės sienos kaupiasi drėgmė, 

atsiranda pelėsis. Sienų ir lubų dažai 

aptrupėję, praradę pradinę spalvą ir 

estetinį vaizdą. 

34,77 m2 išorinės 

sienos šiltinimas; 

111,66 m2 sienų 

paruošimas dažymui, 

dažymas 

84,27 m2 lubų 

paruošimas dažymui, 

dažymas 

10000 Eur 

10.  Atlikti kosmetinį 

remontą sporto 

salės WC patalpoje  

įskilę sienų ir grindų plytelės, praradę 

pradinę spalvą ir estetinį vaizdą. 

43 m2 sieninių plytelių 

klijavimas; 

11,08 m2 grindinių 

plytelių klijavimas; 

11,08 m2 lubų 

paruošimas dažymui, 

dažymas 

5000 Eur 

Viso  30250 Eur 

 

KORIDORIAUS DALIS „TUNELIS“ 

 
  Darbai  Reikalinga 

pinigų suma 

1.  Šildymo sistemos 

atnaujinimas 

Senų radiatorių pakeitimas naujais. 5 radiatoriai; 

pilnas vamzdyno  

pakeitimas 

700 Eur 

2.  Lubų atnaujinimas Senų lubų plokščių nuėmimas, nes 

neatitinka priešgaisrinių reikalavimų. 

25,56 m2 gipso 

plokštės sukimas; 

gipso plokštės 

tvirtinimo 

konstrukcijos; 

ruošimas dažymui, 

dažymas 

300 Eur 

3.  Apšvietimo 

atnaujinimas 

Patalpose prastas apšvietimas, 

morališkai pasenę šviestuvai. 

Įleidžiami į lubas 

šviestuvai 

100 Eur 

4.  Sienų kosmetinio 

remonto atlikimas  

Senų lentelių nuardymas, sienos 

šiltinimas. 

 

36,4 m2 sienos 

šiltinimas; 

36,4 m2 gipso plokštės 

tvirtinimas; 

gipso plokštės 

tvirtinimo 

konstrukcijos; 

ruošimas dažymui, 

dažymas 

500 Eur 



5.  Palangių keitimas Susidėvėję, nebetinkamos naudotis. 4 vnt 200 Eur 

Viso  1800 Eur 

VALGYKLĖLĖ 

 

  Darbai  Reikalinga 

pinigų suma 

1.  Šildymo sistemos 

atnaujinimas 

Sutrūnijęs vamzdynas, radiatoriai. 2 radiatoriai; 

pilnas vamzdyno  

pakeitimas 

400 Eur 

2.  Lubų atnaujinimas Pakabinamų lubų dėjimas. 35,53 m2   300 Eur 

3.  Apšvietimo 

atnaujinimas 

Patalpose prastas apšvietimas, 

morališkai pasenę šviestuvai. 

3 LED apšvietimo 

plokštės 

90 Eur 

4.  Sienų kosmetinio 

remonto atlikimas  

Sienos praradę estetinį vaizdą. 

 

37,12 m2 sienos 

šiltinimas; 

79 m2 ruošimas 

dažymui, dažymas 

500 Eur 

5.  Durų keitimas Morališkai pasenę, praradę estetinį 

vaizdą. 

1 vnt 400 Eur 

Viso  1690 Eur 

 

VIRTUVĖLĖ 

  Darbai  Reikalinga 

pinigų suma 

1.  Šildymo sistemos 

atnaujinimas 

Sutrūnijęs vamzdynas, radiatoriai 1 radiatorius; 

pilnas vamzdyno  

pakeitimas. 

200 Eur 

2.  Ventiliacijos 

sistemos įrengimas 

Patalpose labai prasta ventiliacija, 

besiveržiantys garai iš indaplovės 

stipriai gadina sienas ir lubas.  

 500 Eur 

3.  Lubų atnaujinimas Pakabinamų lubų dėjimas 9,54 m2   80 Eur 

4.  Apšvietimo 

atnaujinimas 

Patalpose prastas apšvietimas, 

morališkai pasenę šviestuvai 

2 LED apšvietimo 

plokštės. 

60 Eur 

5.  Sienų kosmetinio 

remonto atlikimas  

Sienos praradę estetinį vaizdą 

 

20 m2 sienų klijavimas 

plytelėmis; 

15 m2 sienų ruošimas 

dažymui, dažymas. 

500 Eur 

6.  Durų keitimas Morališkai pasenę, praradę estetinį 

vaizdą 

1 vnt 400 Eur 

7.  Maisto išdavimo 

langelio keitimas 

Morališkai pasenęs, praradęs 

estetinį vaizdą 

1 vnt 100 Eur 

Viso  1840 Eur 

 

Planuojama įsigyti šį ilgalaikį turtą: 

1.  Bulvių skutimo mašina 1000 Eur 

2.  Pramoninė indaplovė 2500 Eur 

3.  Kondicionieriai administracijos kabinetuose (logopedės kab., mitybos spec. kab., 

raštvedės kab.), metodiniam kab., kodėlčiaus klasėje, sporto salėje)- 6 vnt. -  

patalpos neatitinka higienos reikalavimų, nes vasaros metu pietinėje pastato pusėje 

patalpose temperatūra pakyla iki 28-30 C0. 

7000 Eur 



VISO  10500 Eur 

 

Planuojama įsigyti šias prekes: 

1.  Kompiuterių procesoriai 2 vnt 1000 Eur 

2.  Baldai valgykloje 2000 Eur 

3.  Baldai virtuvėlėje 1000 Eur 

4.  Sulankstomos kėdės aktų salėje 900 Eur 

5.  Šviesos elementai (atnaujinti apšvietimą įstaigoje) 200 Eur 

6.  Durų keitimas 4 vnt (valgyklėlės, virtuvėlės, logopedės kab., skalbyklos ) 1600 Eur 

7.  Tvoros juosta (7 segmentinės tvoros dalims, kad nebūtų tarpų) 200 Eur 

8.  Spausdintuvas 400 Eur 

9.  Platforminės svarstyklės su metrologine patikra (virtuvėje) 300 Eur 

10.  Savaeigė žoliapjovė 499 Eur 

VISO  8099 Eur 

 

                                                              Rengė direktoriaus pav. ūkiui Algima Kairienė 


